

1.1 分项报价明细表

项目名称: 2022年“雨林与您”体验活动项目 招标编号: HXSJ-CG-2022075/4 包号: A包

序号	内容	数量	单位	单价	单项总价	备注
1	总策划、总导演	1	人	公益		
2	执行导演	1	人	300,000.00	300,000.00	仅为人员创作劳务，不含内容物料制作、不含往返演出现场交通费、在地彩排和演出期间的食宿、交通费
3	执行副导演	1	人	100,000.00	100,000.00	
4	艺术总监	1	人	20,000.00	20,000.00	
5	编剧撰稿	1	人	24,000.00	24,000.00	
6	音乐总监	1	人	24,000.00	24,000.00	
7	舞美总监	1	人	24,000.00	24,000.00	
8	服装总监	1	人	24,000.00	24,000.00	
9	技术总监	1	人	24,000.00	24,000.00	
10	舞蹈总监/专业编导	2	人	150,000.00	300,000.00	
11	执行编导	4	人	80,000.00	320,000.00	
12	制片组	1	人	16,000.00	16,000.00	仅为人员管理劳务，不含往返演出现场交通费、在地彩排和演出期间的食宿、交通费
13	联络组	2	人	5,000.00	10,000.00	
14	会务组	2	人	10,000.00	20,000.00	
15		1	人	10,000.00	10,000.00	
16		1	人	10,000.00	10,000.00	
17	后勤组	2	人	5,000.00	10,000.00	
18	活动执行组	150	10人 *15天	300.00	45,000.00	

19	摄影摄像组	60	4人*15天	500.00	30,000.00	
20		10	条	2,000.00	20,000.00	
21	观众及场地管理组	30	2人*15天	300.00	9,000.00	
22	节目编导/执排老师	5	5人	38,000.00	190,000.00	
23	专业舞蹈演员	3600	60人*60天/晚	260.00	930,000.00	不含往返演出现场交通费、在地彩排和演出期间的食宿、交通费，晚上加班按1天计算；群众演员排练后勤由属地方负责。
24	群众演员排练	200.00	5人*40天	100.00	20,000.00	
25	演员化妆造型	860	430人*2场	40.00	34,400.00	
26	歌手	1	人	15,000.00	15,000.00	
27	朗诵者	1	人	30,000.00	30,000.00	
28	主持人	2	人	10,000.00	20,000.00	
29	礼仪	10	人	1,500.00	15,000.00	
30	音乐制作	50	分钟	6,000.00	300,000.00	不含所需改编曲目音乐版权使用费
31	演员服装制作	420	套	500.00	210,000.00	60名专业演员参演7个节目
32		350	套	300.00	105,000.00	
33	道具制作	1	项	30,000.00	30,000.00	大型树叶、非遗展示道具、生产生活道具等
34		8	项	20,000.00	160,000.00	
35	舞美布置	/	平方米	/	/	组委会提供
36		/	项	/	/	

37	特效装置	1	项	/	/
38	线性阵列全频音箱	32	只	1,500.00	48,000.00
39	超低音箱	16	只	1,300.00	20,800.00
40	前区补音全频音箱	16	只	1,200.00	19,200.00
41	前区补音低音音箱	8	只	1,200.00	9,600.00
42	线阵音箱处理器,	4	台	800.00	3,200.00
43	高功率返送音箱	24	只	1,000.00	24,000.00
44	功率放大器	44	台	1,000.00	44,000.00
45	48 通道数字调音台	1	台	4,500.00	4,500.00
46	手持无线话筒	20	套	500.00	10,000.00
47	头戴麦克风	60	套	500.00	30,000.00
48	天线放大器	2	套	500.00	1,000.00
49	耳机监听	4	套	800.00	3,200.00
50	播放系统	4	套	800.00	3,200.00
51	配套线材	1	套	1,000.00	1,000.00
52	无线接收机	4	套	200.00	800.00
53	无线腰包 1	8	个	200.00	1,600.00
54	无线信号放大器	4	套	300.00	1,200.00
55	无线发射机	2	套	200.00	400.00
56	无线腰包 2	8	只	300.00	2,400.00
57	无线天线合并器	10	套	500.00	5,000.00
58	立杆话筒	4	个	100.00	400.00
59	专业声卡	2	个	600.00	1,200.00
60	音频隔离	4	个	400.00	1,600.00

含安装搭建租赁使用周期 20 天

61	电动葫芦	8	个	600.00	4,800.00	
62	信号线缆	1	批	500.00	500.00	
63	话筒支架	6	个	100.00	600.00	含安装搭建租赁使用周期 20 天
64	LA 吊挂架	4	个	600.00	2,400.00	
65	配电柜	6	台	700.00	4,200.00	
66	屏幕	60	平方米	340.00	20,400.00	
67	高清视频处理器,	3	台	250.00	750.00	含搭建租赁使用周期 10 天
68	光纤传输系统,	3	套	200.00	600.00	
69	光纤高清转换系统,	3	套	200.00	600.00	
70	视频专用配电柜	1	台	300.00	300.00	
71	音响师	48	4 人*12 天	800.00	38,400.00	含人员交通、食宿
72	特效师	24	2 人*12 天	800.00	19,200.00	
73	视频技术	10	2 人*5 天	800.00	8,000.00	
74	运费	8	4 辆*2 次	4,000.00	32,000.00	岛内运输
75	工人工费	250	50 人*5 天	200.00	50,000.00	
76		250	50 人*5 天	100.00	25,000.00	
77	其他配件	1	批	8,000.00	8,000.00	
78	印务品	1	批	50,000.00	50,000.00	
79	办公用品	1	批	30,000.00	30,000.00	
80	票务	1	项	/	/	由场地建设负责
81	停车场	1	项	/	/	由场地建设负责
82	简易观众席	500	项	27,000.00	27,000.00	
83	演员化妆候场区	1	项	40,000.00	40,000.00	

84	导视布置	1	批	150.00	75,000.00	
85	观众周边用品	500	套	30,000.00	30,000.00	
86	场地广告氛围	1	项	5,000.00	5,000.00	
87	大型活动保险	1	项	/	/	由场地建设负责
88	电力应急	1	项	/	/	
89	通讯应急	1	项	/	/	
90	消防应急	1	项	/	/	
91	交通疏导	1	项	/	/	
92	安保、安检、铁马	1	项	/	/	
93	应急厕所	20	个		/	
94	防疫保障	1	项	/	/	
95	医疗保障	1	项	/	/	
96	志愿服务	1	项	/	/	
97	新闻发稿	1	项	/	/	
98	媒体组织	1	项	/	/	
99	请主办方和组委会 安排协调直播或转 播机构	1	项	/	/	
100	不可预计或应急事 务处理	1	项	70,000.00	70,000.00	
101	总导演工作后勤	20	20天*1 辆	800.00	16,000.00	B级商务车或小车
102		20	20晚*1 人	350.00	7,000.00	
103		20	20天*1 人	100.00	2,000.00	一天3餐
104	省外导演组工作后勤	15	5人*3 趟	3,000.00	45,000.00	
105		20	20天*1 辆	800.00	16,000.00	B级商务车或小车
106		100	20晚*5 人	350.00	35,000.00	



2022年“竹林与您”体验互动项目—2022-09-20 17:00:18.755-16071e6d53a14d00af1ef4ec47b7d97d9

107		100	20天*5人	80.00	8,000.00	一天3餐
108	6人管理组	40	20天*2辆	700.00	28,000.00	普通商务车
109		120	20晚*6人	200.00	24,000.00	
110		120	20天*6人	80.00	9,600.00	一天3餐
111	20人工作执行组	12	12天*1辆	1,300.00	15,600.00	30座中巴
112		240	12晚*20人	100.00	24,000.00	
113		240	12天*20人	80.00	19,200.00	一天3餐
114	5名编导/执排老师	10	10天*1辆	700.00	7,000.00	普通商务车
115		50	10晚*5人	100.00	5,000.00	
116		50	10天*5人	80.00	4,000.00	一天3餐
117	60名专业演员	60	60人*1趟	1,200.00	72,000.00	
118		20	10天*2辆	1,500.00	30,000.00	30座中巴
119		600	10天*60人	100.00	60,000.00	
120		600	10天*60人	80.00	48,000.00	一天3餐
121	350名群众演员、80名学生演员	80	8天*10辆	1,700.00	136,000.00	45座大巴
122		/	/	/	/	
123		3440	8天*430人	58.00	199,520.00	一天2餐
124	歌手、礼仪	3	3天*1辆	1,300.00	3,900.00	21座中巴
125		32	2晚*16人	100.00	3,200.00	
126		54	3天*16人	80.00	4,320.00	一天3餐
127	演员保险	480	人	9.80	4,704.00	7 / 10天
128	营地装备	1	批	/	/	商家提供

129		1	批	/	/	
130		1	批	/	/	
131	营地氛围布置	1	批	30,000.00	30,000.00	
132		1	批	20,000.00	20,000.00	
133		1	批	20,000.00	20,000.00	
134	营地物料采购	40	人	350.00	14,000.00	
135		1	批	1,000.00	1,000.00	
136	主题活动设置	1	项	10,000.00	10,000.00	
137		1	项	4,000.00	4,000.00	
138		1	批	5,000.00	5,000.00	
139		8	趟	1,800.00	14,400.00	2.4 米货车
140		30	人次	250.00	7,500.00	
141		14	间夜	200.00	2,800.00	
142		45	人次	100.00	4,500.00	
143	后勤保障、活动执行	1	项	6,000.00	6,000.00	
144		1	项	15,000.00	15,000.00	
145		10	人	1,000.00	10,000.00	3 天两晚
合计:5178694.00 元 (大写: 伍佰壹拾柒万捌仟陆佰玖拾肆元整)						

投标单位: 海南海岛霸王文化旅游发展有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人): (签字或盖章)



日期: 2022年9月20日

注:①投标人必须按“分项报明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。



2022年“雨林与您”体验活动项目—2022-09-20 17:00:18.726—16071e6d53af4d00af1ef4ecd7b1d9761605.282